Para más información:
clevelandcable.com |  Cable N2XS(F)2Y 18/30 (36) kV - 70 mm² a 630 mm²
Cable N2XS(F)2Y 18/30 (36) kV - 70 mm² a 630 mm²
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 3

Cable N2XS(F)2Y 18/30 (36) kV - 70 mm² a 630 mm² - Dimensiones
Referencia
Conductor Size
(mm2)
Nominal Conductor
Diameter
Insulation
Thickness (mm)
CWS(mm)
Sheath Thickness
(mm)
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km)
30N2XSF2Y1X70 70 10.0 6.7 RM/16 1.4 33.0 1900
30N2XSF2Y1X95 95 11.5 6.7 RM/16 1.45 35.0 2150
30N2XSF2Y1X120 120 12.5 6.7 RM/16 1.48 36.0 2450
30N2XSF2Y1X50 150 8.5 7.0 RM/16 1.38 31.5 3150
30N2XSF2Y1X150 150 14.5 7.0 RM/25 1.5 38.5 2955
30N2XSF2Y1X185 185 16.0 7.0 RM/25 1.55 41.5 3800
30N2XSF2Y1X240 240 18.5 7.0 RM/25 1.65 43.0 3786
30N2XSF2Y1X300 300 21.0 7.0 RM/25 1.75 45.0 4400
130N2XSF2Y1X400 400 23.5 7.5 RM/35 1.8 48.5 5450
130N2XSF2Y1X500 500 26.5 7.5 RM/35 1.88 52.0 6550
130N2XSF2Y1X630 630 30.5 7.5 RM/35 1.95 56.5 7803
LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN ESTA FICHA TÉCNICA ES MERAMENTE ORIENTATIVA Y ESTÁ SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO NI